
 

 

UCHWAŁA NR VII/45/2024 

RADY GMINY CHEŁM ŚLĄSKI 

z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/36/2024 Rady Gminy Chełm Śląski z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia 

z opłat, jak również trybu ich pobierania a także w sprawie szczegółowych warunków przyznawania 

usług sąsiedzkich, wymiaru i zakresu tych usług oraz sposobu rozliczania wykonania takich usług 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz na podstawie art. 50 ust. 6 i ust. 6a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1283) 

Rada Gminy Chełm Śląski  

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr VI/36/2024 Rady Gminy Chełm Śląski z dnia 25 września 2024 r. w sprawie określenia 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania 

a także w sprawie szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich, wymiaru i zakresu tych usług 

oraz sposobu rozliczania wykonania takich usług, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3. otrzymuje brzmienie: 

,,§ 3.1 Zakres usług sąsiedzkich określony został w załączniku do uchwały. 

2. Usługi opiekuńcze w formie usług sąsiedzkich przyznaje się w wymiarze nie przekraczającym 2 godzin 

dziennie.”. 

2) § 7. otrzymuje brzmienie: 

,,§ 7. 1. Należność z tytułu odpłatności za usługi opiekuńcze, usługi sąsiedzkie i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze osoby zobowiązane wnoszą po wykonaniu usługi, raz w miesiącu, na rachunek bankowy lub 

wpłacają w kasie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chełmie Śląskim. 

2. Rozliczenie usług sąsiedzkich będzie dokonywane w kolejnym miesiącu kalendarzowym po wykonaniu 

usługi. Podstawą wyliczenia należności za usługi sąsiedzkie jest karta pracy opiekuna potwierdzająca liczbę 

przepracowanych godzin w danym miesiącu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełm Śląski. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 7131



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy Chełm Śląski 

 

 

Ewa Hołda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7131


		2024-10-31T13:13:38+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




